Pomiechówek 2008-04-21
ZP.341/3/2/2008
DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Modernizację i rozbudowę oświetlenia drogowego na terenie Gminy Pomiechówek”


W odpowiedzi na zapytanie do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, przesłane do Zamawiającego w dn. 15 kwietnia 2008 r., na podstawie 
art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 
(jt. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655) podaję do wiadomości wszystkich zainteresowanych Wykonawców treść zapytania jednego z Wykonawców oraz udzielam odpowiedzi na zapytanie.

Wykonawca złożył zapytania „… do treści wzoru umowy”:

„ 1. TREŚĆ: Oprocentowanie, według którego naliczane będą odsetki wymienione w ust.1, strony zgodnie ustalają obliczać zgodnie ze złożoną ofertą przetargową i dołączonym do niej harmonogramem spłat, w oparciu o WIBOR 1-miesięczny ogłoszony w dzienniku „Rzeczpospolita” w dniu 10 kwietnia 2008 r. plus ......... pp. rocznie według wzoru:

kapitał *(WIBOR 1M+ z dnia 11.04.2008 r. ...... pp.)* rzeczywista ilość dni w danym miesięcznym okresie odsetkowym/360).
Okres odsetkowy jest równy miesiącowi kalendarzowemu.
Pytanie:
Czy WIBOR1-miesięczny w okresie spłat będzie oprocentowaniem stałym czy zmiennym?
2. TREŚĆ: Wykonawca może przenieść wierzytelność wynikającą z tytułu realizacji przedmiotu zamówienia na rzecz wybranego przez siebie podmiotu wyłącznie za zgodą Zamawiającego wyrażoną na piśmie.

Pytanie: Czy zamawiający wyraża zgodę na przeniesienie wierzytelności wynikającej 
z tytułu realizacji przedmiotu zamówienia na rzecz Banku?”

Odpowiedź na pytanie 1:
WIBOR1-miesięczny w okresie spłat będzie oprocentowaniem stałym.
Odpowiedź na pytanie 2:
Zamawiający dopuszcza możliwość przeniesienia wierzytelności na rzecz banku, jednakże Wykonawca, który złoży ofertę najkorzystniejszą musi przed podpisaniem umowy na realizację zamówienia uzyskać pisemną zgodę zamawiającego na przeniesienie wierzytelności.
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